סוף דבר:

אני מחייב את הנתבעות לשלם לתובע את הסכומים הנקובים בסעיפים 8(א)(ב)(ג)(ה) בתוספת שכ"ט עו"ד בשעור 13% בצירוף מע"מ כדין וכן אגרת התביעה בצירוף הפרשי הצמדה וריבית ממועד התשלום. מסכום זה יש לנכות את התשלום התכופ הנזכר בסעיף 9(א) לעיל בצירוף הפרשי הצמדה וריבית ממועד התשלום.

ניתן היום, י"ב בניסן תשס"ו (10 באפריל 2006), בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

מותר לפרסום מיום 10/04/2006.

רפי שטראוס 54678313-7813/04

רפי שטראוס, שופט

007813/04 א 130 אתי